(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) brutto. Szczegółowy opis nagrody miesięcznej w loterii 
znajduje się w załączniku nr 2 do regulaminu. 
Łączna liczba nagród miesięcznych wynosi 12 (słownie: dwanaście) sztuk. 
Łączna wartość nagród miesięcznych wynosi 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych 00/100) brutto. 

15.2 Nagrodą tygodniową w loterii jest karta podarunkowa Lidl o wartości 100,00 zł 
(słownie: sto złotych 00/100) brutto. Szczegółowy opis nagrody tygodniowej w loterii znajduje 
się w załączniku nr 2 do regulaminu. 
Łączna liczba nagród tygodniowych wynosi 1.040 (słownie: jeden tysiąc czterdzieści) sztuk. 
Łączna wartość nagród tygodniowych wynosi 104.000,00 zł (słownie: sto cztery tysiące 
złotych 00/100) brutto. 

15.3 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 1.052 (słownie: jeden tysiąc 
pięćdziesiąt dwie) sztuki. 

15.4 Łączna wartość całej puli nagród w loterii wynosi 116.000,00 zł (słownie: sto szesnaście 
tysięcy złotych 00/100) brutto. 

15.5 Laureaci loterii nie mogą przenieść prawa do nagrody na osoby trzecie. Nie przysługuje 
im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagród ani otrzymania 
ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na jakiekolwiek inne nagrody